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Wyjaśnienia do treści SWZ i Załączników 
 
Zamieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi na działce nr 
105 w miejscowości Rąbino” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 
00392101/01 z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski o wyjaśnienie 
treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) i załączników. Zamawiający zgodnie z art. 
284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp 
oraz zapisami SWZ, udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
„Załączony przedmiar robót nie uwzględnia wykonanie podbudowy gr. 20 cm z kruszywa łamanego 
konstrukcji jezdni, zjazdy, chodniki z kostki brukowej. Czy Zamawiający może dokonać zmiany 
przedmiaru”.   
Odpowiedź 
Zamawiający załącza przedmiar robót zaktualizowany o podbudowę z kruszywa łamanego o gr. 20 
cm. 
 
 
Pytanie 2 
„Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym jezdnia z kostki brukowej betonowej jest konstrukcji : 
Warstwa mrozoochronna z gruntu stabilizowanego cementem gr 20cm, podbudowa z kruszywa 
0/31,5mmm gr. 20cm, podsypka cementowo-piaskowa gr. 5cm, kostka betonowa gr. 8cm; natomiast 
opis dokumentacji zakłada: Warstwa mrozoochronna z gruntu stabilizowanego cementem gr 20cm, 
podbudowa z kruszywa 0/31,5mmm gr. 15cm, podsypka cementowo-piaskowa gr. 5cm, kostka 
betonowa gr. 8cm; Proszę o wskazanie jaką konstrukcję należy przyjąć do wyceny - warstwę z 
kruszywa 15cm czy 20cm”.  
 
Odpowiedź 
Dla konstrukcji jezdni z kostki brukowej betonowej należy przyjąć podbudowę z kruszywa łamanego o 
gr. 20 cm. 
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